
BRAND BOOK





Agnes Westerman

Dimitrios Tsioumas

Timothy Switzen

Neil Barton

„CHCEME PARTNERA,  
KTERÝ BUDE JEDNÍM Z NÁS.“

Slyšíme vás.

Chápeme, že partnerství je  
více než jen skvělé produkty.  

Začněme spolu tedy nový rozhovor —  
rozhovor o vás — jehož cílem  

bude vytvořit opravdové  
partnerství. 

Konec konců, je to přeci  
podstata nové značky Goldwell —  

značka v proměně vedená  
naším globálním týmem  

vášnivých kadeřníků. Nyní bude  
všechno více než dříve věnováno  

vám a vašemu úspěchu. 

---

PARTNERSTVÍ
---



PODPORUJEME VAŠI VÁŠEŇ PRO KRÁSNÉ VLASY.
VĚŘÍME, ŽE POUZE SPOLEČNĚ MŮŽEME DOSPĚT NOVÝCH  

VÝŠIN DOSAHOVÁNÍM KREATIVNÍ VÝJIMEČNOSTI, JEDINEČNÉ  
SPOKOJENOSTI KLIENTŮ A ÚSPĚCHU SALONU. 

DĚLÁME VÍCE, NEŽ ŽE VÁM POUZE ROZUMÍME.  
MYSLÍME JAKO VY. 

we think stylist

---

PROHLÁŠENÍ  
ZNAČKY
---



wE THINK STYLIST



DISCOVER  
wHAT’S  

DIFFERENT

Jsme exkluzivní partner kadeřnických salonů nabízející vše,  
co potřebujete k úspěšnému podnikání. 

Technicky pokročilé profesionální produkty
Programy vzdělávání na míru vašim potřebám

Inspirující události
Obchodní podpora pro vaše podnikání



----

Dimitrios Tsioumas
GOLDwELL 

GLOBAL MASTER,
USA
----

kAŽDÝ klient sAlOnU si ZAslOUŽÍ tU neJlePŠÍ slUŽBU A ÚŽAsnÉ  
VÝsleDky, kteRÉ VytVOŘÍte PŘÍMO PRO nĚJ.  

wE THINK STYLIST. PROTO NABÍZÍME ŘADY PRODUKTŮ, KTERÉ  
POKRÝVAJÍ VŠECHNY VAŠE POTŘEBY ‒ OD SLUŽBY V SALONU PO DOMÁCÍ PÉČI. 

KDYŽ SE NAŠE PRODUKTY SPOJÍ S VAŠÍM TALENTEM ‒  
VÝSLEDKY JSOU VSKUTKU JEDINEČNÉ. 

„OPRAVDOVÝM  
ÚSPĚCHEM  

JE ÚSMĚV MÝCH  
KLIENTŮ.“

---

PRODUKTY
---



DISCOVER OUR FULL PORTFOLIO FOR AMAZING RESULTS



Výjimečná důvěryhodnost a výkonnost jsou pouhým začátkem.  
Partnerstvím s firmou Goldwell také získáte podporu v podobě na míru  

vytvořených služeb pro naplnění všech potřeb vašich klientů — od první konzultace  
po doporučování domácí péče. Profesionální důvěryhodnost a výsledky jsou pouze  

začátkem. Produkty Goldwell podněcují úspěch salonů na každém kroku.

SLUŽBY PLNÉ  
MOŽNOSTÍ

We think stylist. Proto víme, že pouze značka určená exkluzivně pro kadeřníky, naplňující  
všechny jejich profesionální potřeby, může pomoci při dosahování jejich cílů.  

Plné portfolio pro dosahování překrásných výsledků.  
Inovační nástroje pro výjimečnou dovednost.  
Technická vyspělost, která zefektivní vaši práci.  

Koncepty služeb, které potěší všechny vaše klienty.

NENÍ TO POUZE  
O PRODUKTECH





„Každý střih je  
obrazem osobnosti.“

----

Neil Barton
GOLDwELL

COLOR ZOOM MASTER,
UNITED KINGDOM  

----



----

Agnes Westerman
GOLDwELL 

GLOBAL MASTER,
NETHERLANDS

----

UŽÍVeJte si sVŮJ tAlent.

wE THINK STYLIST. PROTO VÍME, ŽE VZDĚLÁVÁNÍ JE TOU NEJDŮLEŽITĚJŠÍ VĚCÍ,  
KTEROU PRO SVOJI KARIÉRU A SVÉ KLIENTY MŮŽETE UDĚLAT. TAKÉ VÍME, ŽE TO NEJLEPŠÍ  

VZDĚLÁVÁNÍ ZNAMENÁ SDÍLENÍ KREATIVNÍCH MYŠLENEK. PROTO JSME VYVINULI  
PRVOTŘÍDNÍ SVĚTOVÝ PROGRAM VZDĚLÁVÁNÍ, KDE JSOU INSPIRACE  

A KADEŘNICKÁ VÁŠEŇ DOSLOVA DOMA. 

„ABYSTE BYLI  
NEJLEPŠÍ,  

MUSÍTE SE OD  
NEJLEPŠÍCH UČIT.“

---

VZDĚLÁVÁNÍ
---



---

VZDĚLÁVÁNÍ
---

SPOLEČNÁ VÁŠEŇ. 
OPRAVDOVÁ KREATIVITA.

TO NEJLEPŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ.



---

VZDĚLÁVÁNÍ
---

Vzdělávání by mělo být intuitivní a kreativní.  
Abychom toho byli schopni, je zapotřebí  
dvou velmi důležitých věcí: správných učitelů  
a správné značky.

Goldwell vám nabízí široké spektrum inspi
rujících seminářů po celém světě. Během 

 posledních let jsme vybudovali síť prvotřídních 
akademií od Severní Ameriky a Evropy po  
Asii a Austrálii. Také jsme vytvořili tým Goldwell 
Global Master Team sestávající ze skupiny  
těch nejlepších a nejkreativnějších umělců. 
 Představují ty nejvyšší standardy vzdělávání  
a inspirace firmy Goldwell.



„Když vytvoříte  
dokonalou barvu, poznáte  

to v jejích očích.“
----

Agnes Westerman
GOLDwELL 

GLOBAL MASTER,
NETHERLANDS

----



---

---

INSPIRUJÍCÍ VZDĚLÁVÁNÍ  
PRO ÚSPĚCH SALONU

Budujte svoje podnikání, aniž 
byste od něj odcházeli. 

Vzdělávací moduly firmy 
Goldwell, odehrávající se přímo 
v salonu, se přizpůsobí vašemu 
časovému rozvrhu a umožní  
vám dopřát společné vzdělání 

celému vašemu týmu. Váš salon 
proměníme ve školící centrum 
Goldwell pomocí kurzů vytvoře
ných na míru vašim potřebám — 
od seminářů zaměřených na 
barvení po školení obchodních  
a manažerských dovedností.

POZNEJTE  
GOLDwELL SEMINÁŘE  

ZAMĚŘENÉ NA BARVENÍ 

POSUŇTE SVOJI KARIÉRU  
KUPŘEDU POMOCÍ KURZŮ OBCHODNÍCH  

A MANAŽERSKÝCH DOVEDNOSTÍ 

NECHEJTE NAŠE UMĚLECKÉ  
IKONY INSPIROVAT VÁŠ TÝM  

NECHEJTE SE  
INSPIROVAT



SERVICE CYCLE

POUZE PĚT  
KROKŮ

V jednoduchosti je krása. Goldwell Service Cycle  
rozděluje každou službu do pěti jasných kroků.  

Od konzultace ke střihu, barvě a změně účesu, až po  
doporučení domácí péče — pro neustále úžasné  

výsledky a spokojené klienty. 

---

VZDĚLÁVÁNÍ
---

DO
M

A

V SALONU

KONZULTACE

PŘÍPRAVA

APLIKACE

DOMÁCÍ PÉČE

ZÁVĚREČNÁ PÉČE
& STYLING



„Není lepšího pocitu,  
než když je klient nadšený  

z vaší práce.“
----

Thimothy Switzer
GOLDwELL

GLOBAL MASTER,
CANADA 
----



----

Timothy Switzer
GOLDwELL

GLOBAL MASTER,
CANADA
----

VĚŘÍMe Ve VÁs.

wE THINK STYLIST. PROTO VÁM DÁVÁME MOŽNOST PROJEVIT  
SVOJI KREATIVITU: COLOR ZOOM CHALLENGE. 

„ROZŠIŘOVÁNÍ  
HRANIC TOHO, CO  
VLASY DOKÁŽÍ ‒  

TO JE OPRAVDOVÁ  
KREATIVITA.“

---

COLOR ZOOM
---



Color Zoom Challenge je soutěž jako žádná 
 jiná, lákající ty nejlepší mezinárodní talenty  
k několikadenní intenzivní oslavě kreativity.  
Soutěž na živo vyvrcholí prezentací kolekce  
nejnovějších účesových trendů vytvořených  

předchozími vítězi soutěže — každoročně  
podporujeme ty nejlepší z nejlepších při  

tvorbě nových kreativních standardů.



---

COLOR ZOOM
---

„COLOR ZOOM  
NENÍ POUHÝM 

 TRENDEM NEBO  
SOUTĚŽÍ ‒ JE  

TO KLÍČ, KTERÝ  
VÁM OTEVŘE ZCELA 

NOVÝ SVĚT.“

----

Lisa Whiteman
GOLDwELL

GLOBAL wINNER,
UNITED KINGDOM 

----



„VÍTĚZSTVÍ V SOUTĚŽI COLOR ZOOM  
CHALLENGE BYLO NESKUTEČNÉ ‒ JAKO BYCH  

BYL NA SAMÉM VRCHOLU SVĚTA.“

„COLOR ZOOM JE  
POVINNOSTÍ KAŽDÉHO DOOPRAVDY  

VÁŠNIVÉHO KADEŘNÍKA.“

----

Neil Barton
GOLDwELL

GLOBAL wINNER,
UNITED KINGDOM 

----

----

Marcela Blechoval
GOLDwELL

GLOBAL wINNER,
CZECH REPUBLIC 

----



„NEBOJTE SE UČIT OD LIDÍ  
A SVĚTA KOLEM VÁS ‒ TO JE KLÍČEM  

K OPRAVDOVÉ KREATIVITĚ.“

„TVORBA GLOBÁLNÍHO  
TRENDU VÁS PŘIVEDE NA SAMÝ  

VRCHOL KREATIVITY.“

----

Peter Wu
GOLDwELL

GLOBAL wINNER,
TAIwAN
----

----

Hagen Krueger
GOLDwELL

GLOBAL wINNER,
GERMANY
----



CONNECT 
wITH US

TEĎ  
JE ŘADA  
NA VÁS

Pojďme společně posunout váš salon na další úroveň  
kreativní výjimečnosti, spokojenosti klientů a obchodního  

úspěchu. S vaším partnerem, firmou Goldwell, jste ve  
vybrané společnosti, protože „we think stylist“.  

Spojte se s námi a pojďme společně hovořit o tom,  
co se bude dále dít ve vašem salonu. 

www.goldwell.com  

we think stylist



1948

---

HISTORIE ZNAČKY
---

hAns eRich DOtteR, ZAklADAtel FiRMy GOlDwell
Následoval svoji vizi a vybudoval společnost, která se  

exkluzivně zaměřuje na kadeřníky jako obchodní partner  
a vytvořil první produkt Goldwell: Goldwell Ideal.

Goldwell Ideal je inovační studená trvalá ondulace,  
která působí za pokojové teploty. 

2014

---

HISTORIE ZNAČKY
---

nOVÝ DesiGn 
Goldwell se znovu narodil, aby s kadeřníky  
budoval ještě pevnější partnerské vztahy.  

Goldwell. 
Děláme víc, než že vám pouze rozumíme.

Myslíme jako vy.
 

we think stylist



19
56

19
78

20
01

19
86

elUMen

Elumen — barva pro 
 opravdové experty od 
fi rmy Goldwell — jedná 
se o průlomovou inovaci 
s novou technologií 
(Kao patent), která 
podporuje image fi rmy 
Goldwell. 

tOPchic DePOt systeM

Firma Goldwell vyvinula 
první dózový systém pro 
barvy a lotiony — Topchic 
Depot System.

Ten znamená přesné 
a pohodlné odměřování 
a míchání barev se 100% 
důvěryhodným výsledkem 
řady Topchic Permanent 
Hair Color.

cOlORAnce

Firma Goldwell zavádí 
řadu Colorance — první 
 oxidační přeliv (pH 6,8).  

Díky tomu se na trhu 
objevují tři nové služby: 
Color Balancing, Color 
 Perming a Mini Coloring.

sPRÜhGOlD

Společnost roste a proniká 
do stylingové kategorie.

Sprühgold od fi rmy 
Goldwell je JEDINÝ vlasový 
sprej pro kadeřnické  
salony využívající nové 
 pokrokové aerosolové 
technologie. 

Sprühgold se na 
 německém trhu stal 
a dodnes je číslem 1 ve 
 vlasových sprejích díky 
své jedinečné výkonnosti.

20
14

 / 
20

15

20
12

20
04

20
13

A 
tO

 n
en

Í V
Še

cOlOR ZOOM

Firma Goldwell představuje 
svůj nejdůležitější nástroj 
pro komunikaci a podporu 
image v roce  2004 — 
Kolekci Trend Zoom.

2007
Trend Zoom se z kolekce 
mění na mezinárodní 
kadeřnickou soutěž 
Trend Zoom Challenge.

2010
Trend Zoom se stává 
Color Zoom. Koncept je 
znovu zaveden a zaměřuje 
se více na dokonalé 
barevné výsledky. 

nectAyA

Prostřednictvím řady 
Nectaya — vyživující perma
nentní vlasové barvy 
bez amoniaku s inovační 
technologií Kao — Goldwell 
oslovuje ohromný 
spotřebitelský trend 
zaměřující se na šetrné 
služby barvení.

nOVÝ keRAsilk

S novou řadou Kerasilk 
Goldwell zavádí i první 
službu dlouhotrvající 
keratinové péče na míru 
doplněnou o domácí péči.





3
49

8
4
3C

Z
•1

0
/1
4Goldwell je součástí Kao Salon Division.

Obohacujeme život kadeřníků, majitelů salonů a jejich klientů prostřednictvím 
důvěryhodného partnerství, obchodního růstu salonu a exkluzivního portfolia moderních 

služeb, inovačních produktů a inspirujícího vzdělávání.

Seznamte se s celým portfoliem a objevte jeho nekonečné možnosti. | goldwell.com


